（様式第1号）

※ご記入・ご提出いただいた個人情報は，学校施設開放を実施するために必要な範囲内で，学校，教育委員会及び管理運営委員会で使用します。
学校施設の開放におけるスポーツ開放利用団体登録申請書

令和　　年　　月　　日
仙台市教育委員会　様
（学校長取扱）
下記のとおり，令和　年度　仙台市立 六郷中 学校スポーツ開放利用団体の登録を申請します。
記
	団体名（ふりがな）

	代表者
	氏名
	電話番号

	住所

	連絡先

※できるだけ学区内在住の方。
	氏名
	電話番号

	住所

	監督者　※20歳以上の方
	氏名
	年齢

	会員数
	　　　人
※全員が仙台市内に居住，通勤または通学している必要があります

	利用目的（種目）

	使用器具等

	利用希望施設

	会費徴収の有無
	無　　・　　有（　　　　あたり　　　　　円／　　　ヶ月）

【添付書類】（提出するものにチェック）
◎必ず必要なもの
□　会則
□　名簿
□　事業計画書
◎会費徴収がある場合のみ必要なもの
□　収支予算・決算書
※裏面もございます。必ずご記入ください。
利用団体の登録をするためには，以下の項目を全て満たしている必要があります。貴団体に該当するもの全てにチェックの上，チェックした方のサインをお願いします。
該当しない項目がある場合，登録することはできません。
· 「暴力団の利益となる利用」は行いません。
· 「特定の政党若しくは公選による公職の候補者を支持し，又はこれらに反対するための利用その他政治的活動のための利用」は行いません。
· 「特定の宗教を支持し，又はこれに反対するための利用その他宗教的活動のための利用」は行いません。
· 以下の「専ら営利を目的とする利用」にはいずれも該当しません。

○　新聞・雑誌・折込チラシ等，有料の広告媒体を利用し，事業拡大を目的として広く会員を募集している。
○　企業が企業活動の一環として，継続的な運営を行っている。
○　実費相当額を超える会費等を徴収して行う教室等の継続的な活動に利用する。
· 「学校の管理に支障を及ぼすおそれがある利用」は行いません。
· 「公の秩序を乱すおそれがある利用」は行いません。

· 以下の項目に同意します。
○当校の施設又は設備を故意又は過失によって毀損し，又は亡失したときは，
　弁済の責任を負うこと。

　○管理運営委員会からの指導に従うこと。
○代表者は管理運営委員会に加入すること。

　 ○利用調整の際は、学区内の団体が優先されること。
　 ○上記の内容を，団体のすべての会員に周知すること。

確認月日　令和　　年　　月　　日
確認者役職

氏名

※以下は記入しないでください。

令和　　年　　月　　日
上記団体を令和　　年度スポーツ開放利用団体として以下の決定をしました。
登録する　　　・　　　登録しない
仙台市立　六郷中　学校長　印

※登録申請の内容に疑義が生じた場合，実態調査にご協力いただきます。その結果，申請内容に偽りが判明した場合は，登録を取り消すこととなります。